
AEROPUERTO

INTERNACIONAL ROSARIO

PRORROGA

LICITACIÓN PUBLICA Nº 08/20

EXTRACTO DE

ACTA DE DIRECTORIO NRO 790

En la ciudad de Rosario a los 17 (diecisiete) días del mes de diciembre de 2020 siendo las 09:00 hs., celebrándose Sesión
Ordinaria, se reúnen en su sede natural los señores Lic. Eduardo Oscar Valentin Romagnoli, Ing. Nicolás Martín Ruggiero y Sr.
Rodolfo Rogelio Ortiz, a los fines de considerar y resolver los puntos que se exponen a continuación:

3.- El Directorio se impone de la nota elevada por el Responsable de Infraestructura, Ing. Norberto Pignocco en la cual solicita una
prórroga en la fecha de apertura de la Licitación Pública N°8/2020 “Descontaminación de Pista” Expediente N°01806-0002342-0,
dado lo solicitado por posibles oferentes que, debido a la complicada situación por la pandemia, indican que se hace más trabajoso
de lo habitual en lo que refiere a la gestión y tramitación de documentación requerida por parte del Aeropuerto, especialmente en
relación a los tiempos necesarios para la obtención de cotizaciones por parte de terceros para la medición del coeficiente de
fricción. Por todo lo expuesto, sugiere que la nueva fecha de apertura sea el día 14 de enero de 2021. El Directorio, luego de dar
atenta consideración a lo solicitado, de común acuerdo decide se proceda con la prórroga requerida. Por Secretaría, notifíquese a la
Dirección General de Administración, al Área Infraestructura y a Mesa de Entrada y Despacho para la continuación del trámite.

S/C 32392 En. 7 En. 8

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 681

Objeto: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE AUDITORÍA CONTABLE EXTERNA 2021

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas:

La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el número de licitación hasta las 09:00

hs del día miércoles 27 de enero de 2021, y deberá estar dirigida a Licitaciones y Compras

Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas:

* Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el día miércoles 27 de enero de 2021 a las

10:00 hs, en Ituzaingo 1501 - Santa Fe de ITUZAINGO 1501.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 32401 En. 7 En. 8

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL



SAN CARLOS - CASILDA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 001/21.

EXPEDIENTE Nº: 0000-004089-0 H.S.C.C.

APERTURA: 26/01/21 – Hora: 9

ADQUISICIÓN: Adquisición de medicamentos.

DESTINO: Hospital Provincial “San Carlos” de Casilda

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 7.028.026.- (Pesos siete millones veintiocho mil veintiséis)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficina de compras del Hospital Prov. “San Carlos” de Casilda - Bv. 9 de Julio Nº
2351 - Casilda – Telefax: (03464) 422382 – 422107, Int. 107 - 113. e-mail: sancarlos@knett.com.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 3.119,31. El pago del pliego deberá efectuarse mediante depósito en la Cuenta Corriente Nº 11492/08 del
Hospital Provincial “San Carlos” de Casilda en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A. -Sucursal Nº 024 Casilda-

P a r a  a c c e d e r  a l  p l i e g o  d e  b a s e s  y  c o n d i c i o n e s ;  r e m í t a s e  a  l a  p á g i n a  o f i c i a l  d e  l a  p r o v i n c i a :
ht tp : / /www.santafe .gov.ar / index.php/web/gu ia /compras

S/C 32402 En. 7 En. 8

__________________________________________

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2.021

EXPEDIENTE: 000003/2.021

MONTO AUTORIZADO: $ 7.700.000,00 (Pesos: siete millones setecientos mil con 00/100)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 22 / 01 / 2.021 – 10:00 horas

FORMA DE PAGO: 60 días fecha de factura y Recepción definitiva en Contaduría y Tesorería del Hospital.

OBJETO: ADQUISION DE ANTISEPTICOS, DESINFECTANTES Y SOLUCIONES PARENTERALES DE GRAN VOLUMEN PARA TRES MESES Y
CON TRES ENTREGAS

DESTINO: FARMACIA CENTRAL - HOSPITAL J.B. ITURRASPE.

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Dpto. Administrativo – División Compras y Suministros – Berutti 5650 – 1º Piso –
3000 Santa Fe.

Telefax: 0342- 844499 / 4846100 – Interno 29605-29721

VALOR DEL PLIEGO: $ 3.080,00 (Pesos: tres mil ochenta con 00/100).

El oferente podrá optar para la compra del pliego por alguna de las siguientes formas de pago:

Depósito en cuenta bancaria: cuenta Nº 18326/08 del Nuevo Banco de Santa Fe

S.A. sucursal (599) a la orden del Hospital “J.B.ITURRASPE”



Transferencia: (C.B.U. Nº 3300599515990018326082)

En ambos casos,el comprobante según la modalidad de pago adoptada, deberáadjuntarse a la oferta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 405,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap.Federal

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

DIVISION COMPRAS Y SUMINISTROS

S/C 32405 En. 7 En. 8

__________________________________________


